8 9 4 5 6 7
12 11 10 2 3 1
Změny vyhrazeny · SA4_7100_1cz_02/2016
Strana 1 www.argo-hytos.com
SA4 Q 0,5 - 50 l/min  •  pmax 250 bar  •  P 7,5 kW
Hydraulický agregát
Technické parametry
Popis funkce

Změny vyhrazeny · SA4_7100_1cz_02/2016
Strana 2www.argo-hytos.com
Tab. 1
Typ agregátu
Objem
nádrže [l]
Druh čerpadla
Rozsah průtoku
 [l/min]
Pracovní
tlak [bar]
Velikost elektromotoru
Q/p
Tabulka č.
Typ řízení
SA4-10C 10 zubové 0,5 - 10,5 250 80, 90 3 14
SA4-20C 20 zubové 0,5 - 21,8 250 80, 90, 100, 112 3 14, 16
SA4-30C 30 zubové 1,9 - 23,6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-40C 40 zubové 1,9 - 23,6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-45U 45 zubové 1,9 - 23,6 250 80, 90, 100, 112 2 -3 14, 15, 16
SA4-60H 60
zubové 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
pístové regulační až do 29 5 17
SA4-60U 60
zubové 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
pístové regulační až do 29 5 17
SA4-100H 100
zubové 6 - 42 250 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
pístové regulační až do 29 5 17
SA4-250H 250
zubové až do 50 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
pístové regulační až do 50 90, 100, 112, 132 5 17
Návrh agregátu ze standardních podskupin
1  Umístění